
Nyhetsbrev fra KVBs styre mars 2025 
Styret i KVB har holdt møte i mars 2025, og her kommer en orientering om aktuelle saker herfra.  

Årsmøtet 2025 

Årsmøtet er KVB sin generalforsamling, hvor retningslinjen til styrets arbeid bestemmes. Møtet 
holdes i år den 24.april klokka 1800 utendørs på grillplassen på Fornet.  Saker til årsmøtet skal 
sendes styret innen 3 uker i forveien.  Årsmøtepapirer og sakliste blir sendt ut en uke før møtet.   

På årsmøtet velges også nye representanter i styret. Dette forberedes av valgkomiteen, som 
ledes av Tina Granerød. I år er 2 styremedlemmer og leder på valg.  

Les ellers om årsmøtet og se innkalling på kjerringvik.com 

Havneanlegget  

Styret jobber fortsatt med å etablere en arbeidsgruppe for å utrede og planlegge tiltak for havna. 
Foreningen har samlet opp en del midler, men dette vil ikke være nok til en jobb i denne 
prisklassen.  Dermed vil vi vurdere flere mulige tiltak. Ett av disse vil være økning i både 
vellagskontingent og båtplassavgifter. Dette vil komme som forslag på årsmøtet.  

Vårdugnaden 

Det blir dugnad på havna lørdag den 10.mai klokka 11.00 for å gjøre uteområdet klart til ny 
båtsesong. Her settes ut nye blomster, benker og Vika gjøres klar for ny sesong.  

Om det er noen som kan bidra med kake til kaffen denne dagen kan det sendes en melding til 
Mathias på 90046312.  

Sommerjobb 

Også i år lyser vi ut en sommerjobb som trivelsmedarbeider, som innebærer renhold og tilsyn 
med klubbhyttas toalett og uteområdet på havna, samt gressklipping både der nede og på 
lekeplassen i Trekullveien.  Sommerjobben gis fortrinnsvis til en eller to lokale ungdommer. Det 
er ønskelig med en aldersgrense nedad på 16 år, for å kunne betjene motorgressklipper.    

En instruks for trivelsemedarbeideren ligger på nettsidene kjerringvik.com.  Velg KVB 
forening/Medlemsinfo/Årsmøtepapirer.  Se under årsmøtet for 2019. Direkte lenke 
https://kjerringvik.com/wp-content/uploads/2019/03/KVB-Trivselsmedarbeider-2019.pdf   

Send søknad til styret KVB på kvb@kjerringvik.com innen årsmøtet de 24.april  

Ettersom den tidligere sittegressklipperen vår har blitt pensjonert har styret investert i ny 
gammel sitteklipper.    

Sommerkonsert 

DeLillos er tilbake denne sommeren, og det blir igjen konsert siste lørdagen i juli.  Følg med på 
nettsider og oppslag.  

 

 

https://kjerringvik.com/wp-content/uploads/2019/03/KVB-Trivselsmedarbeider-2019.pdf


Stort og smått av andre ting 

• Arbeidet med utleie av båtplasser for sesongen er i gang. Husk å svare på melding fra 
Havneweb om plasser som kan leies ut.  Søknad om leie av båtplass går også gjennom 
Havneweb.  

 

Visste du? 

- Du kan kontakte styret i KVB på KVB@kjerringvik.com 
- Styret jobber etter KVB sine vedtekter som du finner på kjerringvik.com. Her ligger også 

dette nyhetsbrevet.   


